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Informacion mbi dokumentet e ankandit: 

Dokumentat e ankandit mund të tërhiqen pranë: Drejtorisë së Bujqësisë, Administrimit të Pyjeve, 

Ujrave dhe Shërbimit Vetetinar, Bashkia Berat. 

                                       Dokumente me pagesë: 

Nëse Po                                    Po X                  JO         

                                              Monedha, Lekë Çmimi 1000 

 Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave; 

 

Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet blerës 

ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandi 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA BERAT 

DREJTORIA E BUJQËSISË, ADMINISTRIMIT TË PYJEVE, UJRAVE & 

SHËRBIMIT VETERINAR 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

1. Autoriteti shitës: Bashkia Berat Drejtoria e Bujqësisë, Administrimit të Pyjeve, Ujrave dhe 

Shërbimit Vetetinar.  

 

2.Adresa: Lagja “Dëshmorët e Kombit”, ish Ndermarrje Ujesjelles kanalizime Berat, Tel  

0698614836 

 

3.Data e zhvillimit të ankandit:28.04.2023  ora 12: 00.  

 

4.Lloji i Procedurës së ankandit: “Proçedurë e hapur”.  

 

5.Objekti i Shitjes: “Shitjen e fondit te bimeve mjekesore, tanifere e eterovajore natyrore dhe 

prodhimet e dyta pyjore”.  

 

6.Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: Drejtoria e Bujqësisë, Administrimit të Pyjeve, Ujrave 

dhe Shërbimit Vetetinar Bashkia Berat do të shesë në ankand fondin e bimeve mjeksore, tanifere, 

eterovajore natyrore dhe prodhimeve të dyta pyjore që do të vilen dhe grumbullohen në teritorin e 

Bashkisë Berat. 
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Vlera 

(Leke) 

1 Rigon  Herbe rigoni  500 520 200 110 000 

2 Sherebel   Herb Sherebeli 350 400 200  80 000 

3 Timus  Herb Timusi  200 280 200 56 000 

 Totali      2460

0 

 

 

7.Vlera fillestare: Loti 1, është 246000(dyqind e dyzet e gjashte mije ) lekë . 

 

8.Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Zyrat e Drejtorisë së Bujqësisë, Administrimit të Pyjeve, 

Ujrave dhe Shërbimit Vetetinar Lagja “Dëshmorët e Kombit”, ish Ndermarrje Ujesjelles kanalizime 

Berat. 

 

9.Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje:  28.04.2023  , ora 12: 00. 

 

Informacion mbi dokumentet e ankandit: 

Dokumentat e ankandit mund të tërhiqen pranë: Drejtorisë së Bujqësisë, Administrimit të Pyjeve, 

Ujrave dhe Shërbimit Vetetinar, Bashkia Berat. 

                                       Dokumente me pagesë: 

Nëse Po                                    Po X                  JO         

                                              Monedha, Lekë Çmimi 1000 

 Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave; 

 

Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet blerës 

ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandi 
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